Sterownik mikroprocesorowy MG3
1. PRZEZNACZENIE
Układ  steruje  wyjściami  dwustanowymi  w  zależności  od  stanu  wejść
dwustanowych. Dozwolone są dowolne zależności logiczno-czasowe pomiędzy wejściami
i  wyjściami.  Sterownik  MG3  dedykowany  jest  szczególnie  do  sterowania  maszyn  i
urządzeń  (np  urządzenia  do  zgniatania  śmieci,  prasy,  agregaty  prądotwórcze  zespoły
pomp, układy wentylacji).
2. DANE TECHNICZNE

Sterownik przystosowany jest do montażu na szynie TS35.
Zaciski podłączeniowe są wyjmowalne.
4. SPOSÓB ZAMAWIANIA 5.ADRES maj 2007
W zamówieniu należy podać nazwę i
typ  urządzenia  oraz  dostarczyć  opis
działania  w formie schematu ideowego lub
algorytmu działania  lub  w innej  formie do
uzgodnienia.
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-PRODUKCYJNE
M E G A M
Spółka z o.o.
80-557 Gdańsk
ul. Narwicka 1
tel. (058) 342-24-69
fax. (058) 343-18-66
tel.kom. 0601 61-03-59
internet: www.megam.com.pl
e-mail:   megam@megam.com.pl
M
R
MEGAM 1/2
Sterownik mikroprocesorowy MG3
MEGAM 2/2
M
Tytuł
Format
Projektował :
Plik :
Nr. projektu Arkusz
Wersja
Data: Godz.:
Przykład aplikacji sterownika MG3
MG3A4
,,MEGAM"  Sp. z o.o.
80-557 Gdańsk
ul. Narwicka 1
tel.(058) 342-24-69
fax.(058) 343-18-66
tel.kom. 0601 61-03-59
15-May-2007 12:11:41
1 1
H:\MEGI\MG1AP.SCH
z
TR1
-K1
A1 A2 6
11
230V 50Hz 24V 50Hz
MG3
L1
N
-S5
5
-S4
4
-S3
3
-S2
2 1
-K2
12
-K1
13
-K2
14
-K1
15
-K2
1624 20
+24V 0V
-S1
-H1
LED zielony